ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-NC

V/v một số nội dung liên quan

thi nâng ngạch công chức

lên chuyên viên cao cấp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2023

    Kính gửi:

- Bộ Nội vụ;
- Hội đồng thi nâng ngạch, thăng hạng

  lên chuyên viên cao cấp năm 2023.

Thực hiện Công văn số 4518/HĐT ngày 14/8/2023 của Hội đồng thi nâng
ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức hành chính lên
chuyên viên cao cấp năm 2023 (Hội đồng thi) về việc triệu tập cán bộ, công chức,
viên chức dự thi nâng ngạch, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức hành
chính lên chuyên viên cao cấp năm 2023; Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính

báo cáo Hội đồng thi, Bộ Nội vụ như sau:
1. Cử ông Nguyễn Thái Bình, Giám đốc Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Định (số điện

thoại: 0913.434.608) làm Trưởng đoàn cán bộ, công chức của tỉnh Bình Định dự
thi nâng ngạch công chức lên chuyên viên cao cấp năm 2023.

2. Danh sách cán bộ, công chức tỉnh Bình Định đăng ký đề án thi nâng ngạch
công chức lên ngạch chuyên viên cao cấp năm 2023 (chi tiết theo Phụ lục đính kèm).

3. Ông Lê Văn Tùng, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định

không tham gia kỳ thi vì lý do sức khỏe.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính báo cáo Hội đồng thi, Bộ Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ CCVC - Bộ Nội vụ;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

6026 22

1 Nguyễn Thái Bình 1965 Giám đốc Sở Ngoại vụ Bình Định Xây dựng kênh thông tin liên lạc, kết nối với
người Bình Định ở nước ngoài

Quản lý nhà nước về đối ngoại
và hội nhập quốc tế

2 Trần Thanh Dũng 1966 Giám đốc Sở Giao thông vận tại
Bình Định

Xây dựng chính sách bê tông hóa đường giao
thông nông thôn trên địa bàn tỉnh Bình Định, giai
đoạn 2023-2025

Quản lý nhà nước về xây dựng,
giao thông vận tải

3 Trần Văn Thanh 1965 Giám đốc Sở Du lịch Bình Định
Đề án phát triển nguồn nhân lực du lịch tỉnh Bình
Định giai đoạn 2023-2025 và định hướng đến
năm 2030

Quản lý nhà nước về văn hóa, y
tế, giáo dục, thể thao, du lịch

4 Nguyễn Thanh Nguyên 1970 Phó Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế
tỉnh Bình Định

Quy hoạch và phát triển hệ thống đô thị tỉnh Bình
Định đến năm 2030 theo định hướng văn minh,
hiện đại

Quản lý nhà nước về nông
nghiệp, nông thôn, đô thị, biên
giới, biển, hải đảo

Phụ lục

Tên đề án

PHIẾU ĐĂNG KÝ ĐỀ ÁN
KỲ THI NÂNG NGẠCH CÔNG CHỨC, THĂNG HẠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP

VIÊN CHỨC HÀNH CHÍNH LÊN NGẠCH CHUYÊN VIÊN CAO CẤP NĂM 2023
(Kèm theo Công văn số            /UBND-NC ngày        /8/2023 của UBND tỉnh Bình Định)

Nhóm đề án Ghi chú

Tổng số người có tên trong danh sách: 04 cán bộ, công chức./.

TT Họ và tên Năm
sinh

Chức vụ
hoặc chức danh Đơn vị công tác

Số: 6026/UBND-NC
Thời gian ký: 22/08/2023 16:06:02 +07:00